

合意単価

令和7年5月1日に締結した安祥寺山溪間工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和 7 年 6 月 6 日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
溪間工					式	1.00		27,506,000
	治山土工				式	1.00		1,821,000
		作業土工			式	1.00		1,821,115
			護岸上掘削(副ダム、同詰部)		m3	462.00	2,149	992,838
			護岸上掘削(水叩、側壁工)		m3	211.00	3,712	783,232
			掘削面整形(副ダム)		m2	65.00	693	45,045
	治山ダム工				式	1.00		24,679,000
		側壁工			式	1.00		8,300,934
			コンクリート	18-8-40BB 無筋構造物 ポンプ車打設	m3	114.90	42,080	4,834,992
			目地板	瀝青質目地板 t=10mm	m2	15.50	5,381	83,405
			水抜パイプ	φ75mm 硬質塩ビ管(VU管)	m	14.40	555	7,992
			型枠A	丸太残存型枠 側壁等	m2	80.10	15,098	1,209,349
			型枠B	残存化粧型枠 側壁等	m2	50.20	19,911	999,532
			型枠C	残存型枠 側壁等	m2	33.40	12,042	402,202
			基礎材	割栗石 厚15cm	m2	36.00	1,156	41,616
			裏込碎石		m3	7.60	15,042	114,319
			植生マット伏		m2	108.40	3,714	402,597
			キャットウォーク		m	69.00	2,970	204,930
		間詰工			式	1.00		1,704,737
			間詰コンクリートA	本体同時打設 18-8-40BB 無筋構造物 ポンプ車打設	m3	4.80	41,658	199,958
			間詰コンクリートB	本体別打設 18-8-40BB 小型構造物	m3	13.60	41,658	566,548
			型枠A	丸太残存型枠 側壁等	m2	16.00	15,098	241,568
			型枠B	残存化粧型枠 側壁等	m2	33.60	19,911	669,009
			植生マット伏		m2	6.40	3,714	23,769
			水抜パイプ	φ75mm 硬質塩ビ管(VU管)	m	7.00	555	3,885
		副ダム工			式	1.00		13,720,343
			コンクリート	18-8-40BB 無筋構造物 ポンプ車打設	m3	225.70	42,857	9,672,824
			型枠A	丸太残存型枠 副ダム	m2	104.80	17,792	1,864,601
			型枠B	残存化粧型枠 副ダム	m2	78.40	19,911	1,561,022
			型枠C	残存型枠 副ダム	m2	29.20	12,042	351,626
			キャットウォーク		m	91.00	2,970	270,270
		水叩工			式	1.00		953,681
			コンクリート	18-8-40BB 無筋構造物 ポンプ車打設	m3	21.60	41,658	899,812
			基礎材	割栗石 厚15cm	m2	46.60	1,156	53,869
	溪間工付属物設置工				式	1.00		125,000
		銘板工			式	1.00		125,673
			堤名板	B型	枚	1.00	75,304	75,304
			表示板	治山シンボルマーク	枚	1.00	50,369	50,369
	構造物取壊し工				式	1.00		881,000
		構造物取壊し工			式	1.00		4,292
			舗装版取壊し		m2	1.40	3,066	4,292
		かご撤去工			式	1.00		866,484
			ふとんかご撤去		m	142.00	6,102	866,484
		運搬処理工			式	1.00		11,160
			般運搬		t	0.65	6,797	4,418
			現場発生品運搬		t	1.26	5,351	6,742

單 價 表

[illegible]

なお、本単価表に記載のない工種（レベル２）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル４）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。